Valete itaque Patres ac Fratres in Christo Electissimi atque Dilectissimi 
nostrique in precibus memores Deum Optimum pro Nobis exorate.

Datum in Conventu nostro Mariampolensi Anno Domini 1761 die 16 Aprilis.
Et hoc non sine ratione praevenit tempus ob distantiam loci.
L. S. Fr Vladislaus Kanobrocki Praepositus Generalis Patrum Marianorum 

Fr Joannes Cantius Secretarius Congregationis

Congregatio Generalis a. 1761
[Prot.Rasn.98]

Puncta sancita in Congregatione Patrum Marianorum celebrata in Conventu 
Goźlinensi sub Praepositura, etc. R. Patris Vladislai Kanobrocki Superioris Generalis 
Anno Domini 1761 die 10 Augusti.

lmo. Praecavetur omnibus Patribus et Fratribus nostrae religionis ne ulla debita 
contrahant, sive suo sive conventus alicujus nomine, sin secus, sciant se esse subjectos 
decretro contra dispersorem boni communitatis, et privatos ulterioribus 
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promotionibus et omnibus officiis.

2do. Statutum est per consensum Venerabili Assessorii ne Fratres Clerici, qui 
sunt tardi ad studia, promoveantur ad sacerdotium etiam post sex vel 12 circiter 
annos, insuper praecedant eos ad mensam diligentiores et nullis gaudeant officiis.

3tio. Reverendi Patres Superiores Locales non praesumant cum suis subjectis 
dispensare in recollectionibus annualibus, immo curam omnem adhibebunt, ut quili
bet religiosorum exacte et indispensabiliter eas absolvat secundum Constitutiones.

4to. Fratres Clerici et Fratres Conversi Missas audiant ac alias devotiones 
persolvant in choro ad devotionem deputato, non vero in scammis ecclesiarum.[99]

5to. Adm. Venerandi Patres Magistri novitiorum adhibeant diligentem curam 
circa suos novitios, ne divagentur per curritoria professorum, sed potius instruantur 
ab exordiis suis in acquisitione timoris Dei, ut placere possint Divinae eius Majestati.

6to. Patres digniores expositi ad officia caveant a contumeliis et oblocutionibus, 
sed potius se exemplariter gerendo moribus bonis sibi commissos ad vitam allicere 
solicitabuntur religiosam.

7mo. Reverendi Patres Praesidentes non tam facile dispensent cum lectione 
spirituali ad mensam canonicam, ne praebeatur occasio verbis inconvenientibus, 
insuper caveant omnes se prosequi verbis laesivis et infamatoriis vel maxime in 
praesentia saecularium.

8VO. Bombardae secundum praeteritum punctum capitulare ab omnibus 
recipiantur, obveniendo quibusdam periculis et infortuniis, ac vel maxime nocturnis 
de fenestris conventuum ejaculationibus.